Thoth Equipamentos para Laboratório Ltda
Rua Monte Cassino, 75 – Piracicaba/SP – CEP 13.424-400
Fone: (19) 3927-1060 / 3058-1904 - E-mail: vendas@thothequipamentos.com.br
BANHO SECO DIGITAL
Linha TH.2120
Gabinete
Aço carbono 1020, com tratamento anticorrosivo e pintura

2120.1.2
1 Bloco de
Aquecimento
220 V 150 50/60
2120.2.2
2 Blocos de
Aquecimento
220 V  250 50/60
Thoth Equipamentos para Laboratório Ltda
Rua Monte Cassino, 75 – Piracicaba/SP – CEP 13.424-400
Fone: (19) 3927-1060 / 3058-1904 - E-mail: vendas@thothequipamentos.com.br
MODELO
DESCRITIVO
TH.AB24.1.5 Bloco de aquecimento Retangular em alumínio 24 x 1,5 a 2
TH.AB12.15 Bloco de aquecimento Retangular em alumínio 12 x 15
TH.AB32.0.5 Bloco de aquecimento Retangular em alumínio 32 x 0,5
TH.AB32.0.2 Bloco de aquecimento Retangular em alumínio 32 x 0,2
TH.AB16.16
Bloco de aquecimento Retangular em alumínio 16 x 16 (utilizado em
analise de DQO)
TH.AB12.17 Bloco de aquecimento retangular em aluminio 12 x 17 falcon 15 ml
TH.ABM96.1
Bloco de aquecimento Retangular em alumínio p/ Microplaca de 96 poços
0,2 / 0,3 ou de 384 x 40
TH.ABM96.2 Bloco de aquecimento Retangular em alumínio p/ Microplaca 0,8